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„Anioły Europy”

1 listopada 2024 (tj. piątek)

Godz. 17:00

Darłowo – Kościół Świętej Gertrudy

Wstęp wolny

Od wielu lat Darłowo robi coś, co dla jednych jest zaskoczeniem, dla drugich niebanalnym
podejściem a dla mieszkańców stało się już tradycją. Pierwszego dnia listopada, w Święto
Wszystkich Świętych zagramy koncert – Na 4 Strony Świata, którego tegoroczny
podtytuł brzmi: „Anioły Europy”.

Każdego roku nad darłowskim niebem przybywa nam gwiazd. Wyjątkowo mocno świecą
one właśnie 1 listopada. Każdego roku także ktoś musi sobie radzić z tęsknotą i żałobą
po stracie. To koncert wyjątkowy, grany w różnych intencjach i w różnych kierunkach.
Grany prosto z serca, z najwyższą starannością. Koncert delikatny i troskliwy, pełen
szacunku, zadumy i wzruszeń. To koncert, którego zadaniem jest uwalniać emocje. Ma
służyć tym, dla których go gramy jak również nam – tym pozostałym, w tu i teraz…

https://www.darlowo.pl/koncert-na-4-strony-swiata-3/


W tym szczególnym dniu wystąpią dla Państwa soliści Sceny Kamienica z Wrocławia
i Operetki Wrocławskiej, czyniąc to po raz trzeci w projekcie zwanym: Koncert Na 4 Strony
Świata. Zatem będzie to pewnego rodzaju tryptyk, gdzie opera, oratorium, musical
spotykają się z największymi przebojami fenomenów światowej estrady. Tegoroczny
koncert otrzymał podtytuł: „Anioły Europy” a to z uwagi na fakt, że właśnie w tym roku
świętujemy dwudziestolecie wejścia Polski do Unii Europejskiej. W ten sposób
zaakcentujemy różnorodność i piękno muzyki starego kontynentu.

Darłowski Ośrodek Kultury zaprasza do udziału w koncercie pt.: „Na 4 Strony Świata –
Anioły Europy”, który odbędzie się w Kościele Świętej Gertrudy w Darłowie w dniu 1
listopada 2024, o godz. 17:00.  Udział w tym wydarzeniu jest bezpłatny.

Wystąpią przed Państwem soliści: Sybilla Michałek (wokal), Liza Wesołowska (sopran),
Tomasz Malaszewski (tenor), Damian Domalewski (wokal). Autorem wszystkich
aranży i pianistą będzie

Ivan Zhukov (fortepian). Koncert (blisko 100 min. program) – poprowadzi Maciej
Michałkowski.

To będzie koncert w głąb nas samych, podróż sentymentalna i nostalgia, za tym czego już
nie ma.

To koncert, który ma wywoływać emocje, przywołać naszej pamięci ciepłe obrazy
i wspomnienia.

Warto zatem do kieszeni zabrać chusteczkę a ewentualnych łez się nie wstydzić.

To koncert terapeutyczny dla wielu i taka jest jego misja.

To koncert nas ludzi, wyjątkowy i szczery szept tego co w duszy i w sercu.

Ładnego Wieczory w Darłowie – 1 listopada życzą organizatorzy.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Zapraszamy.

Ilość miejsc ograniczona.

Dźwięk zostanie wyprowadzony na zewnątrz spełniając warunki koncertu granego
na tytułowe 4 Strony Świata.


